令和6～8年度【物品・役務】瑞浪市競争入札参加資格審査申請(変更)

令和　　年　　月　　日

 瑞浪市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所住 　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名代 表 者 名 代表者印

(実印)

◎使用印鑑

◎営業品目

※連絡先（この申請書の内容について分かる方の連絡先を記入してください）

（フリガナ）

内線

記

追加する営業品目 取下げる営業品目

コード 小分類名称 コード 小分類名称

担 当 者 名 部 署 名 電 話 番 号

社印・代表者印

 ㊞

変更前　（旧）
社印・代表者印

㊞

変更後　（新）

変更事項 変　更　前 変　更　後 変更年月日

業者番号

令和6～8年度　【物品・役務】

瑞浪市 競争入札参加資格審査申請 変更届

　令和6～8年度【物品・役務】競争入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更
が生じましたので、関係書類を添えてお届けします。

申請者(本店)

印